
BIENES DE USO

República de Honduras

01/04/2014 10:34:29

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0513
 

 002

 00342

 00343

 00344

 00345

 00346

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 102,800.00

 11,636.80

 2,856.00

 657.03

 4,312.50

27-MAR-14

28-MAR-14

27-MAR-14

26-MAR-14

26-MAR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA DE PROYECTO

Número Formulari Total Afectado

 122,262.33

 122,262.33

 122,262.33

 010Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN EJECUTIVA Y UNIDAD ADMINISTRADORA DEL 

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0513 

 

Identificación Nombre
05019003075248

08019995320455

08101959001370

05019000040204

08019998391040

COMPUTADORAS Y SERVICIOS/COMPUSER

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

COMERCIAL MASUO

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.


