

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE MARZO



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0513 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

Gerencia Adminsitr 002 GERENCIA DE PROYECTO

Unidad Ejecutora: 010 DIRECCIÓN EJECUTIVA Y UNIDAD ADMINISTRADORA DEL

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •					
Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00342	01 00001	102,800.00	27-MAR-14	05019003075248	COMPUTADORAS Y SERVICIOS/COMPUSER
00343	01 00001	11,636.80	28-MAR-14	08019995320455	CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.
00344	01 00001	2,856.00	27-MAR-14	08101959001370	COMERCIAL MASUO
00345	01 00001	657.03	26-MAR-14	05019000040204	PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.
00346	01 00001	4,312.50	26-MAR-14	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (010):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002) :

TOTAL INSTITUCION (0513

122,262.33

122,262.33

122,262.33